C40”, che si terrà il giorno 8 febbraio 2024; 

• il Responsabile del progetto è la dott.ssa Laura Guarino, giusta nomina prot. n. 38 
del 26 gennaio 2023; 

• la U.O. Comunicazione, con la citata nota, ha comunicato che il costo da sostenere 
per il servizio in questione è pari ad € 8.342 (ottomilatrecentoquarantadue) oltre IVA; 

• il suddetto importo trova copertura sul centro di costo della U.O. Comunicazione, alla 
voce “Mostre e Fiere”; 

• il RUP, con nota prot. n. 38 del 13 dicembre 2023, ha motivato la scelta del fornitore 
indicando la location come la più idonea, nonché la più vicina, all’evento in questione;

[...]

frazionamento e il rispetto del principio di rotazione degli incarichi 

Uso interno  

DECIDE 

▪ ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.lgs. n. 36/2023, l’affidamento del servizio 
in questione alla società Acquario Romano S.r.l. (P.I. 07642551001) ad un costo 
complessivo pari ad € 8.342 (ottomilatrecentoquarantadue) oltre IVA; 

▪ che il contratto sarà stipulato in modalità elettronica mediante il portale del Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione;  

▪ di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 29, comma 
1, del D.Lgs.